ПОВЕСТКА ДНЯ

Шестьдесят шестой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

пятого созыва

« 31»  июля 2020 года                       ст. Мочище                                  17-20

           1. Об избрании секретаря  шестьдесят шестой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области пятого созыва

   Докладчик: Дементьев Е.В. - председатель Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
          2. О внесении изменений в Решение  пятьдесят седьмой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от 25.12.2019 года №3.

   Докладчик: Бажан В. В. – бухгалтер администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
          3. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2019 год.
               Докладчик: Бажан В. В. – бухгалтер администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.